PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA DOMINICANA

CONSEJO NACIONAL DE DISCAPACIDAD
BALANCE GENERAL AL 31 DE OCTUBRE 2022
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ACTIVOS:

ACTIVOS CORRIENTES
Disponibilidades

Inventario de Bienes de Consumo
Inventario Dispositivo de Apoyo
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
Propiedad Planta y Equipos
Intangibles

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL ACTIVOS

PASIVOS:

PASIVOS CORRIENTES

Retenciones por Pagar

Donaciones Dispositivos por Entregar
Cuentas por Pagar Proveedores
Deuda Publica

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO:

Capital Institucional

Resultado del Periodo
Resultado Acumulado

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

Victor Josg a@z

Director Administrativo financiero
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Consejo Nacional de Discapacidad

124,486,245.56
892,867.73
411,903.03

125,791,016.32

86,662,854.37
468,614.18

87,131,468.55
212,922,484.87

60,452.35
411,903.03
557,247.39
462,692.16

1,492,294.93

86,943,944.38
13,074,080.93
111,412,164.63

211,430,189.94
212,922,484.87
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