



PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA DOMINICANA

CONSEJO NACIONAL DE DISCAPACIDAD

BALANCE GENERAL AL 31 DE OCTUBRE 2022

(VALORES EN RD\$)

	(VALORES EN RD\$)
ACTIVOS:	
ACTIVOS CORRIENTES	
Disponibilidades	124,486,245.56
Inventario de Bienes de Consumo	892,867.73
Inventario Dispositivo de Apoyo	411,903.03
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES	125,791,016.32
ACTIVOS NO CORRIENTES	
Propiedad Planta y Equipos	86,662,854.37
Intangibles	468,614.18
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES	87,131,468.55
TOTAL ACTIVOS	212,922,484.87
PASIVOS:	
PASIVOS CORRIENTES	
Retenciones por Pagar	60,452.35
Donaciones Dispositivos por Entregar	411,903.03
Cuentas por Pagar Proveedores	557,247.39
Deuda Publica	462,692.16
TOTAL PASIVOS CORRIENTES	1,492,294.93
TOTAL PASIVOS	
DATRIMAGNIC	
PATRIMONIO:	00 042 044 20
Capital Institucional	86,943,944.38
Resultado del Período	13,074,080.93
Resultado Acumulado	111,412,164.63
TOTAL PATRIMONIO	211,430,189.94
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO	212,922,484.87
	AA A
Jungues Sque	(Hallewold)
Victor José Valdez	Mercedes Y. Pujols

Director Administrativo financiero

DIRECCIÓN
ADMINISTRATIVA
CONADIS Y FINANCIERA
Consejo Nacional de Discapacidad

Contadora